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Ledelseserklæring 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for 1. januar 2021 

til 31. december 2021 for Vi-Gør.dk. 

Indsamlingen er journaliseret under J.nr. 20-700-03104 hos Indsamlingsnævnet. 

Bestyrelsen har udarbejdet indsamlingsregnskabet i overensstemmelser med lov om 

indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 med efterfølgende ændringer og bekendtgørelse 

nr. 160 af 26-02-2020.  

Indsamlingen er anvendt til i overensstemmelse med ansøgningen, og midlerne er således 

anvendt til fordel for hjemløse i form af støtte til tøj, mad og sko mv., samt til udsatte 

børnefamilier i form af årlig sommerfest, juleaften og støtte til julegaver. Bestyrelsen 

erklærer hermed, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne.  

 

Glostrup, den 3. februar 2022 

 

 

David Lintrup Meier Kim Schou Nørrevang Bettina Vincent 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

Til bestyrelsen i Vi-gør.dk 

Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Vi-gør.dk for perioden 1. januar 2021 til 31. 

december 2021, der alene omfatter anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse over 

indtægter og omkostninger. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet på basis af lov om 

indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 med efterfølgende ændringer og bekendtgørelse 

nr. 160 af 26-02-2020. 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for Vi-gør.dk for perioden 1. januar 2021 

til 31. december 2021 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 

lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 med efterfølgende ændringer og 

bekendtgørelse nr. 160 af 26-02-2020. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og 

krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen 

af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af Vi-gør.dk i overensstemmelse med 

International Ethics Standards Board of Accountant’s internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 

og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Fremhævelse i forhold til Indsamlingsregnskabet – anvendt regnskabspraksis samt 

begrænsning i distribution og anvendelse 

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe den indsamlingsansvarlige 

til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf 

kan Indsamlingsregnskabet være uegnet til andre formål.  

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for den indsamlingsansvarlige og 

Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse 

med lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 med efterfølgende ændringer og 

bekendtgørelse nr. 160 af 26-02-2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
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Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 

en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 

sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som 

følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 

og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i 

indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og 

udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 

der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 

at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Vi-gør.dk’s interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er 

passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som 

ledelsen har udarbejder, er rimelige.  

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af 

indsamlingsregnskabet, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende 

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 

heraf.  

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang, og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
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Viby Sjælland den 3. februar 2022 

 

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR 34 20 99 36 

 

Morten Skovbjerg Kristiansen 

Statsautoriseret revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

Indsamlingsregnskabet omfatter alene anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse. 

Indsamlingsregnskabet, der aflægges i danske kroner, omfatter perioden 1. januar 2021 til 

31. december 2021.  

Indsamlingsregnskabets indtægter består af donationer samt salg af merchandise. 

Indtægter indregnes, når betaling er modtaget.  

Omkostninger omfatter afholdte udgifter til arrangementer og indkøb, der vedrører 

regnskabsperioden, det vil sige udgifter anvendt til formålet.  
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Indsamlingsregnskab for 1. januar 2021 til 31. december 2021 

 

Indtægter/indsamlinger: 

Donationer og salg af merchandise  97.228 

Indtægter i alt / indsamlet i alt   97.228 

 

Omkostninger/uddelinger 

Jul og julegaver, børnefamilier   34.939 

Børnefamilier, øvrige donationer  30.066 

Børnefamilier, sommertur Møns Klint  7.714 

Hjemløse   22.379 

Porto og bankgebyrer/fragt   4.145 

Kontorartikler, merchandise og telefoni  19.774 

Gebyr Indsamlingsnævnet   0 

Renteudgifter   255 

Revision           1.250 

Omkostninger/uddelinger i alt   120.522 

 

Anvendt mere end indsamlet   23.294 

 

Disponeret således: 

Anvendt mindre seneste indsamlingsregnskab  8.372 

Anvendt mere nærværende indsamlingsregnskab  -23.294 

   -14.921 

Beløbet overføres til egenkapitalen  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
O

H
N

3-
CN

EB
8-

8V
BM

1-
EM

U
IG

-C
KE

L0
-IF

0P
X



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Lintrup Meier
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-265530284812
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2022-02-06 16:37:21 UTC
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